- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3. Análisis y aprobación en su caso de la Trasferencia Mensual a favor del 

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia, del municipio de Manuel 

Doblado, Guanajuato, por la cantidad de $641,666.67 (seiscientos 

cuarenta y un mil seiscientos sesenta y seis pesos 67/100 M.N), para el 

Ejercicio Fiscal 2026. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4. Análisis y aprobación en su caso de los Lineamientos Generales en Materia 

de Racionalidad, Austeridad y Disciplina Presupuestal para el Ejercicio